

PZPZ/ 1063 /LG/2016

Bytom, 20.06.2016r.

**Uczestnicy
postępowania przetargowego****Dotyczy: postępowania nr PRZZ/0548.**

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o., Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa fabrycznie nowych zestawów transportowych do kolejek spalinowych podwieszanych dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. z podziałem na 4 zadania:**

Zadanie nr 1 Dostawa fabrycznie nowych dwóch hydraulicznych zestawów transportowych o nośności 320kN do kolejek spalinowych podwieszanych dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek.

Zadanie nr 2 Dostawa fabrycznie nowego zestawu transportowego o nośności 240kN do transportu sekcji obudowy zmechanizowanej dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek.

Zadanie nr 3 Dostawa fabrycznie nowych trzech kabin sanitarnych do kolejek spalinowych podwieszanych dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek.

Zadanie nr 4 Dostawa fabrycznie nowych dwóch hydraulicznych zestawów transportowych do transportu materiałów dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Piekary,
udziela odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści w zakresie wymaganych parametrów dla zadania nr 4, pt 6: odległość zaczepowa części haka od dolnej półki szyny kolejki podwieszanej (tzw martwa strefa) (od dolnej półki szyny do gardzieli haka).

Czy zamawiający dopuszcza spełnienie wymogu przez zastosowanie innego dopuszczonego sposobu mocowania ładunku.

Czy pojęcie strefa martwa należy rozumieć jako odległość punktu zaczepienia ładunku lub innego najniższego punktu konstrukcji urządzenia od dolnej półki szyny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego dopuszczonego sposobu mocowania ładunku.

Zamawiający oświadcza, że pod pojęciem „strefa martwa” należy rozumieć jako odległość punktu zaczepienia ładunku lub innego najniższego punktu konstrukcji urządzenia od dolnej półki szyny.

Pytanie nr 2

Załącznik 4b do SIWZ Zadanie nr 3 Dostawa fabrycznie nowych trzech kabin sanitarnych do kolejek spalinowych podwieszanych dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek, pkt. 2 do pkt. 9.

Zamawiający ściśle określił wymagania dotyczące wymiarów gabarytowych, masy własnej, ładowności, odległości dolnej części kabiny od dolnej półki szyny oraz rozwiązanie umożliwiające usuwanie z kabiny sanitarnej rannego w taki sposób, że wskazał tym samym jednego Wykonawcę posiadającego w swojej ofercie przedmiotowe kabiny sanitarne.

W naszej ofercie również posiadamy kabiny osobowo-sanitarne o parametrach porównywalnych, a nawet lepszych od wymaganych przez Zamawiającego, również w inny sposób rozwiązany jest system usuwania rannego z kabiny osobowo-sanitarnej (poprzez otwieranie bocznej burty kabiny).

W związku z powyższym wnosimy o modyfikację zapisów załącznika 4b dla zadania 3 poprzez wykreślenie punktu 2, oraz punktu 3 (wskazującego na jednego Wykonawcę) oraz wprowadzenie ogólnych zapisów dotyczących wymaganych parametrów w poniższych punktach załącznika 4b SIWZ dla zadania 3:

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.www.weglokoksraj.pl**KWK BOBREK-PIEKARY**

ul. Gen. Jerzego Ziętka T: +48 32 768 06 20 NIP: 653-000-48-65 Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
41-940 Piekary Śląskie F: +48 32 768 06 22 REGON 270034633 Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
ul. Konstytucji 76 bobrekpiekary@weglokoksraj.pl

4. długość kabiny max. 3614 mm
5. szerokość kabiny min. 1043 mm
6. wysokość kabiny min. 1043 mm
7. odległość dolnej części kabiny od dolnej szyny max. 1429 mm
8. ładowność użytkowa kabiny (3 osoby po 100 kg) min. 300 kg
9. masa własna kabiny max. 1000 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis Załącznika Nr 4b do SIWZ, pkt. 2 i 3 gdyż jest to istotny parametr o sposobie załadunku i rozładunku rannego.

Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika Nr 4b do SIWZ, pkt. od 4 do 9 w następujący sposób:

4	długość kabiny	max. 3614 mm	
5	szerokość kabiny	min. 900 mm	
6	wysokość kabiny	min. 1043 mm	
7	odległość dolnej części kabiny od dolnej półki szyny	max. 1429 mm	
8	ładowność użytkowa kabiny (3 osoby po 100 kg)	min. 300 kg	
9	masa własna kabiny	max. 1000 kg	

Pytanie nr 3

Dot. Zadania nr 1 Dostawa fabrycznie nowych dwóch hydraulicznych zestawów transportowych o nośności 320kN do kolejek spalinowych podwieszanych dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek.

a) Czy zamawiający dopuszcza wciągniki o prędkości podnoszenia $0 \div 2,5$ m/min?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis Załącznika Nr 4 do SIWZ pkt. 6.

b) Czy zamawiający dopuszcza wciągniki o prędkości jazdy do 2m/s?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika Nr 4 do SIWZ, pkt. 6 w następujący sposób:

6	prędkość jazdy	do 2,5 m/s	
---	----------------	------------	--

c) Czy zamawiający dopuszcza wciągniki o minimalnej wysokości konstrukcyjnej (od dolnej półki szyny do gardzieli haka) 378 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika Nr 4 do SIWZ, pkt. 10 w następujący sposób:

10	wysokość konstrukcyjna (od dolnej półki szyny do gardzieli haka)	min. 370 [mm]	
----	--	---------------	--

d) Czy zamawiający dopuszcza wciągnik wyposażony w jednokierunkowy hamulec nadążny, który zaczyna automatycznie działać po podniesieniu obciążenia? Jednocześnie nadmieniamy iż w przypadku wymaganego rozwiązania – bezpośrednie działanie oleju hydraulicznego na tłoczek odpowiedzialny za nacisk na sprężynę a przez to zwolnienie hamulca; w sytuacji zaniku zasilania medium nie ma możliwości opuszczenia awaryjnego ładunku co w przypadku zastosowania hamulca jednokierunkowego nadążnego jest niewątpliwie zaletą.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis Załącznika Nr 4 do SIWZ pkt. 18.

Pytanie nr 4

Dot. Zadania nr 2 Dostawa fabrycznie nowego zestawu transportowego o nośności 240kN do transportu sekcji obudowy zmechanizowanej dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek.

Czy zamawiający dopuszcza zestawy transportowe w których podnoszenie ładunku odbywa się za pomocą łańcuchowego mechanizmu podnoszenia poprzez obrót koła łańcuchowego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis Załącznika Nr 4a do SIWZ pkt. 1.

Pytanie nr 5

Dot. Zadania nr 4 Dostawa fabrycznie nowych dwóch hydraulicznych zestawów transportowych do transportu materiałów dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Piekary.

a) Czy zamawiający dopuszcza wciągniki o prędkości podnoszenia 0÷2,5 m/min?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis Załącznika Nr 4c do SIWZ pkt. 3.

b) Czy zamawiający dopuszcza wciągniki o prędkości jazdy do 2m/s?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika Nr 4 do SIWZ, pkt. 6 w następujący sposób:

6	prędkość jazdy	do 2,5 m/s	
---	----------------	------------	--

c) Czy zamawiający dopuszcza wciągniki o minimalnej wysokości konstrukcyjnej (od dolnej półki szyny do gardzieli haka) 378 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika Nr 4c do SIWZ, pkt. 6 w następujący sposób:

6	odległość zaczepowa części haka od dolnej półki szyny kolejki podwieszanej (tzw. martwa strefa) (od dolnej półki szyny do gardzieli haka)	max. 395 [mm]	
---	---	---------------	--

d) Czy zamawiający dopuszcza stosowanie cięgien połączeniowych teleskopowych regulowanych jak i o długości 1500mm i 1300mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis Załącznika Nr 4c do SIWZ pkt. 8.

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jęrzego Ziętka 41-940 Piekary Śląskie T: +48 32 768 06 20 F: +48 32 768 06 22 NIP: 653-000-48-65 REGON 270034633 Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618 Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom ul. Konstytucji 76 T: 32 7181 000, F: 32 7181 781 bobrekpiekary@weglokoks-kraj.pl

Pytanie nr 6

Czy w oświadczeniu Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. IV Wymagane dokumenty które należy załączyć do oferty ppkt. 3 należy powołać się na dyrektywę 94/9WE-ATEX (nieobowiązującą) czy na dyrektywę 2014/34/UE (obowiązującą obecnie). Czy do oferty należy załączyć dopuszczenie WUG na podstawie którego urządzenie będzie eksploatowane?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis Załącznika nr 1 do SIWZ część IV Wymagane dokumenty, które należy załączyć do oferty pkt. 1, ppkt. 3, gdyż dyrektywa 94/9WE-ATEX jest jeszcze aktualna.

Pytanie nr 7

Zamawiający w Załączniku nr 4c do SIWZ pkt. 6 „odległość zaczepowej części haka od dolnej półki...” wymiar 380mm prosimy o zmianę parametru na max 395 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu nr 5 lit. c).

Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika Nr 4b do SIWZ, Zadanie nr 3 Dostawa fabrycznie nowych trzech kabin sanitarnych do kolejek spalinowych podwieszanych dla KWK Bobrek Piekary Ruch Bobrek do SIWZ, pkt. 11 w następujący sposób:

11	prędkość transportu	max. 2,5 m/s	
----	---------------------	--------------	--

PEŁNOMOCNIK
 WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
 Kopalnia Węgla Kamiennego
 "Bobrek-Piekary"
 Kierownik Zakładu ds. Ekonomicznych
Barbara Radajewicz-Bryś

PEŁNOMOCNIK
 WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
 Kopalnia Węgla Kamiennego "Bobrek-Piekary"
 NACZELNY INŻYNIER
 z-ca KIEROWNIKA RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Andrzej Ziółkowski